



*Consorzio*  
**Bonificazione**  
*U m b r a*

Progetto n° 689 del 02/03/2010

Interventi di manutenzione straordinaria e miglioramento funzionale degli impianti di irrigazione pubblici gestiti dal Consorzio



Irrigazione della Valle Spoletina

Allegato n°	02	Titolo:	Computo metrico

**Il Progettista e R.U.P.**

*(Ing. Paolo Rosi)*

**Il Direttore**

*(D.ssa Candia Marcucci)*

Via Arco di Druso, 37  
06049 SPOLETO (PG)

Tel.: 0743 260 263  
Fax: 0743 261 798  
E-mail: [consorzio@bonificaumbra.it](mailto:consorzio@bonificaumbra.it)

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	<b>RIPORTO</b>							
	<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>							
1 NP.01	Fornitura di gruppo di consegna in ghisa GG25 o superiore flangiato DN 80, PN16, composto da contatore volumetrico con mulinello tangenziale con emettitore di impulsi a quadrante ... aio zincato delle dimensioni necessarie per il montaggio sulle canne di idrante della rete consortile: canna in acciaio.					188,00		
	SOMMANO cadauno					188,00	810,00	152'280,00
2 NP.02	Fornitura di tessera di prelievo realizzata con tecnologia CMOS a bassissimo consumo, dotata di microprocessore, batteria al litio di durata non inferiore a 5 anni e di facile repe ... ppi con disponibilità e parametri di programmazione differenti. Il tutto entro contenitore con grado di protezione IP65.					230,00		
	SOMMANO cadauno					230,00	110,00	25'300,00
3 NP.03	Fornitura di tessera polivalente ad uso esclusivo del Consorzio, realizzata con tecnologia CMOS, a bassissimo consumo, dotata di microprocessore, batteria al litio di durata non in ... razione e memorizzazione dell'ID del gruppo su cui si è operato. Il tutto entro contenitore con grado di protezione IP65.					2,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	210,00	420,00
4 NP.04	Fornitura di flangia piana DN 65 conforme alla norma UNI EN 1092-1 in acciaio zincato per immersione a caldo, tornita sul diametro interno ed esterno e sulla faccia di contatto po ... iaio zincato delle dimensioni necessarie per il montaggio sulle canne di idrante della rete consortile: canna in acciai.					192,00		
	SOMMANO cadauno					192,00	13,50	2'592,00
5 NP.05	PC DESKTOP Processore Intel, Tipo Core i7 860, Velocità del clock 2.80 GHz, Velocità BUS 4.8 GT/s, Cache di terzo livello 8 MB, Chipset Intel H57, Memoria RAM Tipo DDR3, Memoria in ... 02.11 b/g/n Bluetooth Tastiera USB Mouse USB Sistema Operativo Microsoft Windows Pro 7 64bit e Microsoft Office 2010 Pro					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	1'800,00	1'800,00
6 NP.11	Monitor LED :Tipo LED Dimensioni 27,0 pollici, Dot Pitch 0,31 mm, Risoluzione 1920 x 1080, Colori 16.7 milioni, Luminosità 300 cd/m2, Contrasto Mega DCR - 1000:1 (statico), Tempo ... erticale 160°, Connettore video DVI-I, Connessioni audio, Certificazioni CE, certificazione Windows 7 Garanzia 3 anni					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	300,00	300,00
7 NP.06	Fornitura di Software Gestionale: il software gestionale deve consentire una semplice ed efficace gestione della distribuzione di acqua irrigua da parte dell'Ente preposto tramite ... uro sviluppo di funzioni ed applicazioni specifiche in accordo alle esigenze che il Consorzio potrà ravvisare opportune.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	5'850,00	5'850,00
8 NP.09	Interfaccia di programmazione per il collegamento tra il pc e le tessere elettroniche ai fini della programmazione e lettura delle tessere.					1,00		
	<b>A RIPORTARE</b>					1,00		188'542,00

